
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от O J  ■ № t f /  -п
г. Южа

О внесении изменений в Положение о порядке расходования средств 
резервного фонда Администрации Южского муниципального района,

являющееся приложением №1 к постановлению Главы Южского
муниципального района от 26.03.2007г. № 328 «Об утверждении 
Положения о порядке расходования средств резервного фонда 

Администрации Южского муниципального района»

В соответствии со ст.81 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 
31.07.1998 № 145-ФЗ, Уставом Южского муниципального района, 
Администрация Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положение о порядке расходования средств резервного 
фонда Администрации Южского муниципального района, являющееся 
приложением №1 к постановлению Главы Южского муниципального района 
от 26.03.2007г. № 328 «Об утверждении Положения о порядке расходования 
средств резервного фонда Администрации Южского муниципального 
района» следующие изменения:

- пункт 1 изложить в новой редакции: «1. Настоящее положение 
разработано в соответствии со ст.81 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации»;

- в пункте 2 после слов «в бюджете Южского муниципального района» 
дополнить словами «и в бюджете Южского городского поселения»;

-  в пункте 3 после слов «решением о бюджете Южского 
муниципального района» дополнить словами «и решением о бюджете 
Южского городского поселения»;

- в абзаце третьем пункта 5 после слов «общий размер ассигнований» 
дополнить словами «, источник финансирования (бюджет Южского 
муниципального района или бюджет Южского городского поселения)»;

- пункт 7 читать в новой редакции: «7. Финансовый отдел 
администрации Южского муниципального района в соответствии с



постановлением Администрации Южского муниципального района вносит 
изменения в сводную бюджетную роспись соответствующего бюджета 
(Южского муниципального района или Южского городского поселения) на 
очередной год и плановый период.».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальных изданиях 
«Правовой Вестник Южского муниципального района», «Вестник Южского 
городского поселения», разместить на официальном сайте Южского 
муниципального района www.yuzha.ru.

Глава Южского 
муниципального района В.И. Мальцев

http://www.yuzha.ru

